様式第４号（第１５条関係）

　　年　　月　　日
千代田町長　　　　　　　様
所  　在  　地
団　　体　　名
代 表 者 氏 名  　　　　　　　　　　　　　　印
連 絡 責 任 者（担当）
千代田町観光振興事業補助金実績報告書
　　年　月　日付、　発第　　号にて交付決定のあった千代田町観光振興事業補助金の対象事業について完了しましたので、下記のとおり実績を報告します。
記
	金

	円

１．助成金額
２．事　　業
	対象事業名

	実施日時
	　　　　　年　　月　　日　～　　　年　月　　日

	場所

	参加者

	対象事業決算
	様式第５号のとおり

	事業成果